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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33828008R

2. Data e Regjistrimit 28/02/2003

3. Emri i Subjektit FRIGORIFERI  NR2

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/04/1996

6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/1996      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE ZONA INDUSTRIALE 

8. Kapitali 47.579.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 47584000.0000

47.579,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Grumbullim,tregetim,ruajteproduktesh 
bujqesore,belektorale,perpunim kermilli e peshku etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Silvana Çifligari14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/07/2018                Deri : 
Silvana Çifligari15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).
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Jorgaq Bardhi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  26/12/2012 Deri : 26/12/2015

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arben Dita

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  26/12/2012 Deri : 26/12/2015

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Adhurim Panariti

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  26/12/2012 Deri : 26/12/2015

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Llazi Risto
Me te drejte vote : 45.0000
Pa te drejte vote : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,09

Vasillaq Simaku
Me te drejte vote : 49.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

27. Aksionarët Thoma Moni
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Me te drejte vote : 53.0000
Pa te drejte vote : 27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,11

Abedin Mersini
Me te drejte vote : 38.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,08

Ylli Polena
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Ferzilet Spaho
Me te drejte vote : 586.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,23

Ana Endriko
Me te drejte vote : 38.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,08

Mahmud Haxhillari
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Simo Niço
Me te drejte vote : 42.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,09
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Llazi Miti
Me te drejte vote : 23.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Kosta Durdi
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Shahin Mersini
Me te drejte vote : 57.0000
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,12

Jorgji Minga
Me te drejte vote : 15.0000
Pa te drejte vote : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

Anesti Konomi
Me te drejte vote : 23.0000
Pa te drejte vote : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Vangjeli Lera
Me te drejte vote : 11.0000
Pa te drejte vote : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

Mihal Leshi
Me te drejte vote : 227.0000
Pa te drejte vote : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 
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40.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,48

Artire Bregu
Me te drejte vote : 23.0000
Pa te drejte vote : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Fitnet Mixha
Me te drejte vote : 223.0000
Pa te drejte vote : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,47

Luçi Heqimi
Me te drejte vote : 53.0000
Pa te drejte vote : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Vangjel Karafili
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Evas Ballauri
Me te drejte vote : 61.0000
Pa te drejte vote : 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,13

Vangjeli Shamia
Me te drejte vote : 15.0000
Pa te drejte vote : 

46. Aksionarët 

46.1 Numri i Aksioneve 

46.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

Naziqe Rushiti47. Aksionarët 

47.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 218.0000
Pa te drejte vote : 
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47.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,46

Vangjel Konini
Me te drejte vote : 42.0000
Pa te drejte vote : 

48. Aksionarët 

48.1 Numri i Aksioneve 

48.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,09

Ilo Kita
Me te drejte vote : 11.0000
Pa te drejte vote : 

49. Aksionarët 

49.1 Numri i Aksioneve 

49.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

Lilo Kristo
Me te drejte vote : 23.0000
Pa te drejte vote : 

50. Aksionarët 

50.1 Numri i Aksioneve 

50.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Pandi Balliu
Me te drejte vote : 38.0000
Pa te drejte vote : 

51. Aksionarët 

51.1 Numri i Aksioneve 

51.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,08

Pellumb Shyti
Me te drejte vote : 114.0000
Pa te drejte vote : 

52. Aksionarët 

52.1 Numri i Aksioneve 

52.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,24

Bashkim Ravoniku
Me te drejte vote : 15.0000
Pa te drejte vote : 

53. Aksionarët 

53.1 Numri i Aksioneve 

53.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

54. Aksionarët 

54.1 Numri i Aksioneve 

Sotiraq Lubonja
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Me te drejte vote : 49.0000
Pa te drejte vote : 

54.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,10
Spiro Bardhi
Me te drejte vote : 42218.0000
Pa te drejte vote : 

55. Aksionarët 

55.1 Numri i Aksioneve 

55.2 Përqindja e pjesëmarrjes 88,92

Çlirimtar Kotherja
Me te drejte vote : 23.0000
Pa te drejte vote : 

56. Aksionarët 

56.1 Numri i Aksioneve 

56.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Donika Prifti
Me te drejte vote : 42.0000
Pa te drejte vote : 

57. Aksionarët 

57.1 Numri i Aksioneve 

57.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,09

Adrian Palo
Me te drejte vote : 151.0000
Pa te drejte vote : 

58. Aksionarët 

58.1 Numri i Aksioneve 

58.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,32

Arben Dellinja
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

59. Aksionarët 

59.1 Numri i Aksioneve 

59.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Gjergji Leka
Me te drejte vote : 42.0000
Pa te drejte vote : 

60. Aksionarët 

60.1 Numri i Aksioneve 

60.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,09
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Lefteri Ceri
Me te drejte vote : 11.0000
Pa te drejte vote : 

61. Aksionarët 

61.1 Numri i Aksioneve 

61.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

Nikollaq Bino
Me te drejte vote : 19.0000
Pa te drejte vote : 

62. Aksionarët 

62.1 Numri i Aksioneve 

62.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Mane Aliko
Me te drejte vote : 114.0000
Pa te drejte vote : 

63. Aksionarët 

63.1 Numri i Aksioneve 

63.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,24

Vjollca Meta
Me te drejte vote : 23.0000
Pa te drejte vote : 

64. Aksionarët 

64.1 Numri i Aksioneve 

64.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Ligor Qirici
Me te drejte vote : 8.0000
Pa te drejte vote : 

65. Aksionarët 

65.1 Numri i Aksioneve 

65.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

Bashkim Jahollari
Me te drejte vote : 23.0000
Pa te drejte vote : 

66. Aksionarët 

66.1 Numri i Aksioneve 

66.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Gjergj Zguri
Me te drejte vote : 38.0000
Pa te drejte vote : 

67. Aksionarët 

67.1 Numri i Aksioneve 
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67.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,08

Nikollaq Shallo
Me te drejte vote : 26.0000
Pa te drejte vote : 

68. Aksionarët 

68.1 Numri i Aksioneve 

68.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Athina Teqo
Me te drejte vote : 15.0000
Pa te drejte vote : 

69. Aksionarët 

69.1 Numri i Aksioneve 

69.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

Natasha Orgocka
Me te drejte vote : 167.0000
Pa te drejte vote : 

70. Aksionarët 

70.1 Numri i Aksioneve 

70.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,35

Sotir Demiri
Me te drejte vote : 53.0000
Pa te drejte vote : 

71. Aksionarët 

71.1 Numri i Aksioneve 

71.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Llambi Kolenorka
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

72. Aksionarët 

72.1 Numri i Aksioneve 

72.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Edmond Shkurti
Me te drejte vote : 34.0000
Pa te drejte vote : 

73. Aksionarët 

73.1 Numri i Aksioneve 

73.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

Armant Bendo74. Aksionarët 

74.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 
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74.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,06

Lorenc Glozheni
Me te drejte vote : 38.0000
Pa te drejte vote : 

75. Aksionarët 

75.1 Numri i Aksioneve 

75.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,08

Rozalina Lako
Me te drejte vote : 26.0000
Pa te drejte vote : 

76. Aksionarët 

76.1 Numri i Aksioneve 

76.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Mihal Trajko
Me te drejte vote : 42.0000
Pa te drejte vote : 

77. Aksionarët 

77.1 Numri i Aksioneve 

77.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,09

Silvana Xhemali
Me te drejte vote : 76.0000
Pa te drejte vote : 

78. Aksionarët 

78.1 Numri i Aksioneve 

78.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,16

Piro Stefani
Me te drejte vote : 38.0000
Pa te drejte vote : 

79. Aksionarët 

79.1 Numri i Aksioneve 

79.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,08

Vangjel Kita
Me te drejte vote : 23.0000
Pa te drejte vote : 

80. Aksionarët 

80.1 Numri i Aksioneve 

80.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

81. Aksionarët 

81.1 Numri i Aksioneve 

Maksim Bilali
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Me te drejte vote : 23.0000
Pa te drejte vote : 

81.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,05
Stavraq Ktona
Me te drejte vote : 23.0000
Pa te drejte vote : 

82. Aksionarët 

82.1 Numri i Aksioneve 

82.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Adrian Rapushi
Me te drejte vote : 38.0000
Pa te drejte vote : 

83. Aksionarët 

83.1 Numri i Aksioneve 

83.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,08

Eftim Trako
Me te drejte vote : 26.0000
Pa te drejte vote : 

84. Aksionarët 

84.1 Numri i Aksioneve 

84.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Adrian Bardhi
Me te drejte vote : 91.0000
Pa te drejte vote : 

85. Aksionarët 

85.1 Numri i Aksioneve 

85.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,19

Parashqevi Zisi
Me te drejte vote : 53.0000
Pa te drejte vote : 

86. Aksionarët 

86.1 Numri i Aksioneve 

86.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Ibrahim Sadikaj
Me te drejte vote : 57.0000
Pa te drejte vote : 

87. Aksionarët 

87.1 Numri i Aksioneve 

87.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,12
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Bujar Myrtezai
Me te drejte vote : 34.0000
Pa te drejte vote : 

88. Aksionarët 

88.1 Numri i Aksioneve 

88.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

Miltjadh Veveçka
Me te drejte vote : 83.0000
Pa te drejte vote : 

89. Aksionarët 

89.1 Numri i Aksioneve 

89.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Lulezim Aliaj
Me te drejte vote : 151.0000
Pa te drejte vote : 

90. Aksionarët 

90.1 Numri i Aksioneve 

90.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,32

Gjergji Trebicka
Me te drejte vote : 38.0000
Pa te drejte vote : 

91. Aksionarët 

91.1 Numri i Aksioneve 

91.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,08

Ilir Mihallari
Me te drejte vote : 227.0000
Pa te drejte vote : 

92. Aksionarët 

92.1 Numri i Aksioneve 

92.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,48

Thoma Pallonguri
Me te drejte vote : 15.0000
Pa te drejte vote : 

93. Aksionarët 

93.1 Numri i Aksioneve 

93.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

Llazar Dengo
Me te drejte vote : 34.0000
Pa te drejte vote : 

94. Aksionarët 

94.1 Numri i Aksioneve 
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94.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

Gaqi Shallo
Me te drejte vote : 23.0000
Pa te drejte vote : 

95. Aksionarët 

95.1 Numri i Aksioneve 

95.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Epaminonda Kajno
Me te drejte vote : 23.0000
Pa te drejte vote : 

96. Aksionarët 

96.1 Numri i Aksioneve 

96.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Anesti Kosho
Me te drejte vote : 348.0000
Pa te drejte vote : 

97. Aksionarët 

97.1 Numri i Aksioneve 

97.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,73

Gjergji Karanxha
Me te drejte vote : 435.0000
Pa te drejte vote : 

98. Aksionarët 

98.1 Numri i Aksioneve 

98.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,91

Reta Pano
Me te drejte vote : 76.0000
Pa te drejte vote : 

99. Aksionarët 

99.1 Numri i Aksioneve 

99.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,16

Ilir Nikollari
Me te drejte vote : 45.0000
Pa te drejte vote : 

100. Aksionarët 

100.1 Numri i Aksioneve 

100.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,09

Aleksandra Ciko101. Aksionarët 

101.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 98.0000
Pa te drejte vote : 
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101.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,21

102. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit

103. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FRIGORIFERI  NR2
E-Mail: betonpluskorce@gmail.com spirobardhi@gmail.com 
Telefon: 0692090733 082252222 

104. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076975-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/04
/1996

Numri i Vendimit:14648/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit me kerkese te Drejtorit te Drejtorise se Shoqerise Publike Berzh 
Piranian ku eshte miratuar caktimi i ekspertit kontabel z.Niko Shkurti.

Lista e Dokumenteve:
frigoriferi 2
frigoriferi 2
R-MIX-EM-23.11.07 (52).pdf

2. 30/04
/1996

Numri i Vendimit:14648, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 30-06-1996. Emri i subjektit : '' FRIGORIFERI Nr.2 ''. Forma ligjore : 
Sh.a. Data e themelimit : 17-04-1996. Kohezgjatja : 26-04-1996. Selia : Korçe. Kapitali : 
47.584.000 leke. Objekti : Grumbullim, tregetim, ruajtje e produkteve bujqesore, 
blektorale, perpunim kermilli dhe peshku. Perfaqesuesi ligjor : Niko Dako. Ortaket : 
Ministria e Financave. Keshilli Mbikqyres : Gjergji Mano, Roberto Kolmilo, Lefter 
Dhima. Eksperti Kontabel : Niko Shkurti.

Lista e Dokumenteve:
frigoriferi 2
frigoriferi 2
R-MIX-EM-23.11.07 (52).pdf

3. 22/10
/1996

Numri i Vendimit:14648/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asambse se Jashtezakoneshme ku eshte vendosur ndryshimi ne 
statut per perberjen e keshilli mbikqyres ku jane vendosur anetaret:   Perparim Kalemi        
Kryetar.   Stavri Stefa              N/Kryetar.   Gjergji Pandeli          Anetare.   Llazo Sotiri                
Anetar.   Petri Thimi                Anetar.   Jahja Fecanji            Anetar.   Ilia Trebcika               

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36812F4-2BD2-47BF-A893-E63E9E6EA733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2655619-1E0B-46EC-B812-F72689ADD3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1DE6E7-AA0E-48EF-8F0D-BBA0ABB2E2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36812F4-2BD2-47BF-A893-E63E9E6EA733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2655619-1E0B-46EC-B812-F72689ADD3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1DE6E7-AA0E-48EF-8F0D-BBA0ABB2E2E5
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Anetar.

Lista e Dokumenteve:
frigoriferi 2
frigoriferi 2
R-MIX-EM-23.11.07 (52).pdf

4. 23/01
/1997

Numri i Vendimit:14648/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i kerkese se Ministrit Dylber Vrioni per depozitimi ne regjistrin tregetar te 
urdhrit per transferimin e aksioneve nga shteti tek persona te trete si dhe listen e 
aksionereve qe ju eshte transferuar aksioni ne baze te nenit 198 te ligjit 7938 dt 19-11-
1992.

Lista e Dokumenteve:
frigoriferi 2
frigoriferi 2
R-MIX-EM-23.11.07 (52).pdf

5. 20/11
/2001

Numri i Vendimit:14648/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per ndryshimin e keshillit mbikqyres qe konkretisht ishte i perbere 
nga shtate anetare dhe tani eshte vendosur me tre anetare, ku jane emereuar aneteret e rinj :   
Kryetar  Gjergji Trebicka.   Anetar  Ilia Terpo.   Anetar  Lorenco Glozheni.  Me vendosjen 
e keshillit te ri mbikqyres u shkarkua drejtori Pjetri Thimo dhe u emerua drejtori i ri i 
shoqerise z.Spiro Bardhi.

Lista e Dokumenteve:
frigoriferi 2
frigoriferi 2
R-MIX-EM-23.11.07 (52).pdf

05/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-135461-04-08
Data e Themelimit ishte            "17/04/1996"          u be            "30/04/1996"         
Capital_Paid_Value ishte            "47.579.000,00"          u be            "47.584.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "17/04/1996"          u be            "30/04/1996"         
Objekti ishte            ("Grumbullim, tregetim, ruajtje e produkteve bujqesore, blektorale, 
perpunim kermilli dhe peshku.")          u be            
("Grumbullim,tregetim,ruajteproduktesh bujqesore,belektorale,perpunim kermilli e 
pehku etj.")         
Koment ishte            ("Sipas te dhenave te shoqerise kapitali rezulton 47.584.000 leke, dhe 
numri i aksioneve eshte 47.584 me vlere nominale 1000 leke, 5 aksione jane te mbetura.")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Mihallari")                      Numri i aksioneve "227,00             
Perqindja ne kapital ",48"                        Kontributi ne para "227.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Llazi Risto")                      Numri i aksioneve "45,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36812F4-2BD2-47BF-A893-E63E9E6EA733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2655619-1E0B-46EC-B812-F72689ADD3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1DE6E7-AA0E-48EF-8F0D-BBA0ABB2E2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36812F4-2BD2-47BF-A893-E63E9E6EA733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2655619-1E0B-46EC-B812-F72689ADD3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1DE6E7-AA0E-48EF-8F0D-BBA0ABB2E2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36812F4-2BD2-47BF-A893-E63E9E6EA733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2655619-1E0B-46EC-B812-F72689ADD3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1DE6E7-AA0E-48EF-8F0D-BBA0ABB2E2E5
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Perqindja ne kapital ",09"                        Kontributi ne para "45.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Koço Nasto")                      Numri i aksioneve "23,00             
Perqindja ne kapital ",05"                        Kontributi ne para "23.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Bardhi")                      Numri i aksioneve "91,00             
Perqindja ne kapital ",19"                        Kontributi ne para "91.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Bardhi")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Mihallari")         
eshte larguar ortaku:            ("Llazi Risto")         
eshte larguar ortaku:            ("Koço Nasto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ibrahim Karamuço")                      Nga data 
"09/04/2008"                        Ne daten "09/04/2012"           
eshte shtuar administratori:            ("Diana Bida")                      Nga data "09/04/2008"                        
Ne daten "09/04/2012"           
eshte shtuar administratori:            ("Nesti Gusho")                      Nga data "09/04/2008"                        
Ne daten "09/04/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Spiro Bardhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adhurim Panariti")                      Nga data "07/04/2008"                        
Ne daten "07/04/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Konopulli")                      Nga data "07/04/2008"                        
Ne daten "07/04/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Spiro Bardhi")                      Nga data "07/04/2008"                        
Ne daten "07/04/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Trebicka")         
eshte larguar anetari:            ("Lorenc Glozheni")         
eshte larguar anetari:            ("Ilia Terpo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Niko Shkurti")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157255-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF1C5CE-F0C3-4905-A023-1A7BB7F75E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899E8085-D846-4F7C-AF41-28A3BF47726D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64E89E4-3800-4E3E-9F30-5BE91EDF3554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEBAB04-3CEF-4B4C-BA3A-A4A3F2AB27DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489166D3-1634-4299-B038-1082C4A99DE0
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materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-937393-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitblerjes se aksioneve Nr.488 
Rep,Nr.438/2Kol date 04.08.2010 per transferimin e 34 aksioneve nga Izet Dido tek Spiro 
Bardhi.Depozitimi i Kontrates se shitjes se aksioneve Nr.2615 Rep,Nr.2371Kol date 
03.09.2010 per transferimin e 5 aksioneve tek Spiro Bardhi.Depozitimi i Ekstratit te 
Regjistrit te aksioneve date 03.06.2010 leshuar nga Qendra e Regjistrimit te 
Aksioneve.Depozitimi i Vendimit date 26.12.2012  per miratimin e ndryshimit te Statutit. 
Ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 26.12.2012 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692090733")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("082252222")         
Objekti ishte            ("Grumbullim,tregetim,ruajteproduktesh 
bujqesore,belektorale,perpunim kermilli e pehku etj.")          u be            
("Grumbullim,tregetim,ruajteproduktesh bujqesore,belektorale,perpunim kermilli e 
peshku etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vjollca Hysaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Izet Dido")         
eshte larguar ortaku:            ("Jorgjie Themeli")         
eshte larguar ortaku:            ("Loreta Xexo")         
eshte larguar ortaku:            ("Bedir Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Niko Lera")         
eshte larguar ortaku:            ("Stefi Petri")         
eshte larguar ortaku:            ("Fadil Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Vangjel Nunka")         
eshte larguar ortaku:            ("Thanas Mitre")         
eshte larguar ortaku:            ("Sotir Lluka")         
eshte larguar ortaku:            ("Liljana Ermenja")         
eshte larguar ortaku:            ("Mina Prifti")         
eshte larguar ortaku:            ("Vangjel Terova")         
eshte larguar ortaku:            ("Anesti Terova")         
eshte larguar ortaku:            ("Vasillaq Tollko")         
eshte larguar ortaku:            ("Hajri Shpata")         
eshte larguar ortaku:            ("Luljeta Buzali")         
eshte larguar ortaku:            ("Raimonda Caci")         
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Koprencka")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilda Stefanllari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489166D3-1634-4299-B038-1082C4A99DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC48E80C-A743-479D-A4E6-AA0F19794645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A77897-2BB8-49C5-BD76-C46808212AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D1E49D-9F50-43F1-A718-E28BC0FC71F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3337AC-E765-467A-84B9-F220C47A9CF3
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eshte larguar ortaku:            ("Stefan Jofçe")         
eshte larguar ortaku:            ("Kosta Zografi")         
eshte larguar ortaku:            ("Arqile Ruço")         
eshte larguar ortaku:            ("Agim Shpata")         
eshte larguar ortaku:            ("Aleko Koço")         
eshte larguar ortaku:            ("Koço Nasto")         
eshte larguar ortaku:            ("Tefta Mandra")         
eshte larguar ortaku:            ("Hasiko Karameto")         
eshte larguar ortaku:            ("Agron Bejko")         
eshte larguar ortaku:            ("Adriatik Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Marika Janaqi (Ruka)")         
eshte larguar ortaku:            ("Perparim Vula")         
eshte larguar ortaku:            ("Skender Gongo")         
eshte larguar ortaku:            ("Odhise Prifti")         
eshte larguar ortaku:            ("Paskal Caca")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilia Caca")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Bardhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.280.000,00")            u be              ("42.006,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Bardhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("82,56")            u be              ("88,29")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Bardhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("39.280,00")            u be              ("42.006,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spiro Bardhi")                      Nga data 
"26/12/2012"                        Ne daten "26/12/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Ibrahim Karamuço")         
eshte larguar administratori:            ("Diana Bida")         
eshte larguar administratori:            ("Nesti Gusho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jorgaq Bardhi")                      Nga data "26/12/2012"                        
Ne daten "26/12/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Arben Dita")                      Nga data "26/12/2012"                        
Ne daten "26/12/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Konopulli")         
eshte larguar anetari:            ("Spiro Bardhi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adhurim Panariti")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/04/2008")            u be              ("26/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adhurim Panariti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2012")            u be              ("26/12/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5F5EBD-B329-47CD-A1BE-456119CD6642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5013B3AD-A11B-464D-A066-6CEF2A3CC4EE
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Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082234-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat 17.04.2013 te administratorit te 
shoqerise ku ne te cilen eshte vendosur:Pushimi I Perkohshem i  Aktivitetit nga data 
17.04.2013 deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-118512-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I urdherave Nr.1516Prot dhe Nr1521Prot dat 
03.06.2013 te leshuar anga shoqeria permbarimore“TDR GROUP” ku ne te cilat jane  
urdheruar : Vendosja e mases se sekuestros conservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga debitori “Christodoulis- Bardhi- Palasa” me NUIS(NIPT) K14804002K dhe 
dorezanesit Z.Spiro Jorgji Bardhi I datlindjes 12.12.1964 Z.Athanasios Iosif 
Christodouilidis I  Dtl 15.12.1932 Z.Gjergji Pandeli Konopulli I Dtl 02.01.1955 Znj. Diana 
Vangjel Konopulli. E Dtl 04.03.1963 Z.Piro Sotir Plasa I Dtl 28.08.1957 Znj.Luiza 
Mehmet Plasa e Dtl 15.07.1961 . Per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv Kontrate Kredie 
Bankare Nr.567 Nr.2479/1695 dat 24.09.2007, Shtojce Kontrate Nr. 567/2 dat 31.12.2007, 
Shtojce nr.567/3 Nr. 668/392 dat 05.03.2008, Shtojces Nr. 567/4 dat 30.03.2009, Shtojces 
Nr. 567/5 dat 29.05.2009.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221916-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2487 Prot., datë 14.10.2013, lëshuar 
nga Shoqëria permbarimore gjyqesore private"TDR GROUP" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"QKR-Tirane te heqe masën e sekuestros konservative vetem te aksioneve te 
zoteruara nga dorezanesi z.Spiro Bardhi te bllokuara me shkresat Nr.1516 Prot,date 
03.06.2013 dhe Nr.1521,date 03.06.2013 te shoqerise se permbarimit privat “TDR 
GROUP"sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578237-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EFB084-8171-48B4-85A8-C472DEE5BA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D75673-3C3E-446E-A69A-F431A4F0A4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67533AA0-4C97-4342-94D6-37647DEC172D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87D91CE-942A-49D4-B407-409C3097AA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB70A584-A968-4B10-99A5-1F4240EDA638
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755182-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108090-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859166-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859667-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAE820A-035A-448C-8EB1-0204C07438DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB89B3E-6E2B-4D4F-80AE-7663AF146F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACAD0F0-D5AA-45FB-A9C8-781160BDDED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CF6970-0446-48F5-A961-F77BCA0D40D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E3AD06-F0F9-4EC0-A9E2-55F7D3CAB4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E3AD06-F0F9-4EC0-A9E2-55F7D3CAB4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB2704A-1AEF-42EC-ABBE-685AE5EC1BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5EF30F-990C-4739-AB8F-B08015636333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6A33F4-B9D5-40BA-B7C0-49C51F143A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6A33F4-B9D5-40BA-B7C0-49C51F143A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D64530-2D4B-475C-8E5B-55198E463449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F970E01-E368-4DDF-9B64-3E8F341ACC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F970E01-E368-4DDF-9B64-3E8F341ACC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5111733E-E8AA-4DEE-8341-8DE7E7A47701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659093C4-EEF1-4CCB-8A67-FF3225C6950D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B5A232-CC34-49FE-A73B-16ECC46286B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009C5E1D-CA14-4A97-A52A-3B71FC224A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5721608C-57B6-4807-8946-EF585BCA6D4B
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materialin tjetër shpjegues

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861969-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.07.2018 ku eshte vendosur per 
prishjen e shoqërisë dhe hapjen e procedurave të likuidimit dhe emerimin e likuidatores 
znj.Silvana Çifligari.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Spiro Bardhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Silvana Çifligari")                      Nga data 
"10/07/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-018965-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise ligjore Nr.5614 Rep., 
Nr.1866Kol date 23.11.2018 ku eshte vendosur:Pranimin e kerkeses.Leshimin e Deshmise 
se Trashegimise ligjore per trashegimlenesin Fatos Gjyl Çausholli, duke caktuar si 
trashegimtare ligjore te saj te radhes se pare:1.Mirmisa Çausholli-bashkeshortja.2.Aitena 
Çausholli- e bija.3.Nadir Çausholli- i biri.Te cilet trashegojne nga 1/3 pjese seicili te te 
gjithe pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme te te ndjerit Fatos Çausholli kudo ku ajo 
ndodhet.Ne te njejtin raport trashegimtaret marrin persiper edhe te drejtat dhe detyrimet qe 
rrjedhin nga kjo trashegimi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vetonpluskorce@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aitena Çausholli")                      Numri i aksioneve "101,00             
Perqindja ne kapital ",21"                        Kontributi ne para "101.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nadir Çausholli")                      Numri i aksioneve "101,00             
Perqindja ne kapital ",21"                        Kontributi ne para "101.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mirmisa Çausholli")                      Numri i aksioneve 
"101,00             Perqindja ne kapital ",21"                        Kontributi ne para "101.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Çausholli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096906-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5721608C-57B6-4807-8946-EF585BCA6D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F64647A-1106-42B3-9E6D-A85C7B015228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89DC5FE-23DD-4EE7-8CC1-2771D136226D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89DC5FE-23DD-4EE7-8CC1-2771D136226D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0820FC9-4B6E-497D-8BB1-C1696E8CE64B


22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, nr. 6040 Rep., nr. 5876 Kol., 
dt. 31.12.2018.
E-Mail ishte            ("vetonpluskorce@gmail.com")          u be            
("betonpluskorce@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aitena Çausholli")         
eshte larguar ortaku:            ("Nadir Çausholli")         
eshte larguar ortaku:            ("Mirmisa Çausholli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Bardhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("88,29")            u be              ("88,92")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Bardhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("42.006,00")            u be              ("42.218,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë           :11/06/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997FF5BB-618B-4A00-931C-89C0E79E3089

